所有产品规格变更，均不另行通知
工业平板
型号 P1582X-P4 V1.0(8260U)
机箱
材质/结构 无风扇散热结构
颜色 亮银色
尺寸（长宽高） L380*W233*H56mm
重量（裸机净重） KG

所有产品规格变更，均不另行通知
工业平板
订货信息
NOTE:1、一键还原与复位键二选一，默认一键还原，部分CPU不支持一键还原，具体联系FAE，需要复位键，更改硬件。
2、COM2支持RS232/485/422，RS422的切换通过跳帽COM1_SW1实现，跳帽在IO板上。
配件清单
序号 料号 描述 数量 单位 备注
1 03.03.J01-0H015-00 国标电源线_L=1.5m 品字尾 1 pcs 可选
2 03.01.DC0-KPL60-50 DC12V/5A/60W/DC头2.5双芯/品字尾 电源适配器 1 pcs 可选
3 03.01.DC0-L090F-90 DC12V/7.5A/90W/DC头2.5双芯/品字尾 电源适配器 1 pcs 可选
No. Model CPU Memory Motherboard IO Board HDD GPIO LAN COM
USB
2.0
USB
3.0
power
1 P1581Y-P4 V1.0(J6412) J6412/2.00G 2*SODDR4 P641
P1081-
P4/P1071-LED
MSATA+2.5+M.2
(NVME)
4进4出 5 4 2 2 9~36V
2 P1581Y-P4 V1.0(8260U) I5-8260U/1.6G 2*SODDR4 P82
P1082-
P4/P1071-LED
MSATA+2.5+M.2
(NVME)
4进4出 5 4 2 2 9~36V
3 P1581Y-P4 V1.0(7300U) I5-7300U/2.6G 2*SODDR4 P68
P1082-
P4/P1071-LED
MSATA+2.5+M.2
(NVME)
4进4出 5 4 2 2 9~36V
4 P1581Y-P4 V1.0(1021U） I5-10210U/1.6G 2*SODDR4 P102
P1082-
P4/P1071-LED
MSATA+2.5+M.2
(NVME)
4进4出 5 4 2 2 9~36V
5 P1582X-P4 V1.0(5205U) 5205U/1.9G 2*SODDR4 P102
P1082-
LED/P1071-LED
MSATA+2.5+M.2
(NVME)
4进4出 5 4 2 2 9~36V
6 P1581Y-P4 V1.0(1135G7） I5-1135G7/2.4G 2*SODDR4 P112
P1082-
P4/P1071-LED